Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2018г.                     с. Новоенисейка                                              № 16

О признании утратившими силу

некоторых НПА

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 07.12.2017 № 84-ЗРХ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Республике Хакасия, и лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты указанных сведений», Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, администрации Новоенисейского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Признать утратившими силу Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальную должность Администрации Новоенисейского сельсовета, утвержденные постановлением администрации Новоенисейского сельсовета от 18.03.2015г. № 28/1.

2.Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Бейского района в разделе «Поселения».
 Глава Новоенисейского сельсовета

  Т.Н.Петрова